

**KRUMNÅLEN ApS**  
Lillehøjvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 49 60 94

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2026

---

Tanja Colette Fuglsang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KRUMNÅLEN ApS  
Lillehøjvej 2  
8600 Silkeborg

Telefon: 23432377

CVR-nr.: 30 49 60 94

Stiftet: 27. marts 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tanja Colette Fuglsang

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som møbelpolstrer, herunder handel, fabrikation og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.726 t.kr. mod 2.786 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.725.890</b>	<b>2.785.928</b>
1 Personaleomkostninger	-3.108.959	-2.599.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.966	-12.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>600.965</b>	<b>174.867</b>
Andre finansielle indtægter	1.584	15.728
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.357	-28.839
<b>Resultat før skat</b>	<b>587.192</b>	<b>161.756</b>
Skat af årets resultat	-130.471	-40.260
<b>Årets resultat</b>	<b>456.721</b>	<b>121.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	297.921	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.504
<b>Disponeret i alt</b>	<b>456.721</b>	<b>121.496</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.698	6.000
Materielle anlægsaktiver i alt	89.698	6.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>89.698</b>	<b>6.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.200	34.000
Varebeholdninger i alt	35.200	34.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	778.559	363.530
Igangværende arbejder for fremmed regning	23.240	27.800
Tilgodehavende selskabsskat	0	57.100
Andre tilgodehavender	35.163	34.693
Tilgodehavender i alt	836.962	483.123
Likvide beholdninger	756.814	835.542
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.628.976</b>	<b>1.352.665</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.718.674</b>	<b>1.358.665</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	762.740	464.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.046.540</u></b>	<b><u>724.819</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.289	1.320
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.289</u></b>	<b><u>1.320</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.054	84.108
Selskabsskat	7.502	0
Anden gæld	561.289	548.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	668.845	632.526
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>668.845</u></b>	<b><u>632.526</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.718.674</u></b>	<b><u>1.358.665</u></b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	478.323	0	603.323
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.504</u>	<u>135.000</u>	<u>121.496</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	464.819	135.000	724.819
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>297.921</u>	<u>158.800</u>	<u>456.721</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>762.740</u></b>	<b><u>158.800</u></b>	<b><u>1.046.540</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.844.134	2.371.468
Pensioner	208.706	182.410
Andre omkostninger til social sikring	20.456	19.049
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>35.663</u>	<u>26.134</u>
	<b><u>3.108.959</u></b>	<b><u>2.599.061</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.357</u>	<u>28.839</u>
	<b><u>15.357</u></b>	<b><u>28.839</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	143.764	143.764
Tilgang i årets løb	99.664	0
Afgang i årets løb	<u>-40.764</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>202.664</u></b>	<b><u>143.764</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-137.764	-125.764
Årets afskrivninger	-15.966	-12.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>40.764</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-112.966</u></b>	<b><u>-137.764</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>89.698</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en huslejekontrakt på 39 t.kr.		